平成30年10月26日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 千 趣 会

代表者名 代表取締役社長 星 野 裕 幸

（コード番号：8165 東証 第一部）

問合せ先 取締役執行役員 経 営 企 画 担 当

 内 藤 剛 志

（TEL 06-6881-3220）

 大阪本社及び東京本社移転に関するお知らせ

当社は、平成30年10月26日開催の取締役会において、下記のとおり大阪本社及び東京本社所在地の移転を決

議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．移転の理由

これまで分散していた各部門及びグループ会社の拠点を新本社に集約するとともに、賃貸借物件の見直し

を行うことにより、資産効率及び業務効率の向上と収益改善を図ります。

２． 新本社所在地

(１)大阪本社

新大阪本社：〒530-0035 大阪市北区同心１丁目６番23号（現 ビジネスセンター）

旧大阪本社：〒530-0035 大阪市北区同心１丁目８番９号

(２)東京本社

新東京本社：〒111-0042 東京都台東区寿３丁目15番12号

旧東京本社：〒141-0001 東京都品川区北品川５丁目９番11号 大崎MTビル12・13F

３．本社移転日

大阪本社 平成31年１月中旬（予定）

東京本社 平成30年12月25日（予定）

４． 今後の見通し

大阪本社に関しては、新本社へ移転後、旧本社の売却を予定しております。今後開示すべき事項が発生し

た場合には、速やかにお知らせいたします。

５．その他

登記上の本店所在地の変更はございません。

以 上